Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                             №  49                       от              18.09.2013

«О согласовании кандидатуры
 генерального директора муниципального

унитарного предприятия «Бугровская

 управляющая компания»
На основании п.6 ст.51 Устава МО «Бугровское сельское поселения» Совет депутатов РЕШИЛ:

           1. Рекомендовать главе администрации МО «Бугровское сельское поселение» назначить на должность генерального директора Муниципального унитарного предприятия «Бугровская управляющая компания»  Семиглазова  Ивана Владимировича, заключить трудовой договор   сроком на 3 (три) года.

          2. Контроль за исполнением решения  возложить на комиссию по муниципальной собственности и земельным отношениям.
Председатель Совета депутатов

МО «Бугровское сельское поселение»                                  Б.К. Мелентьев